DELEGACION ALVARO OBREGON; LISTADO DE BENEFICIARIOS DEL PROGRAMA DE
FOMENTO Y DESARROLLO EMPRESARIAL EN ALVARO OBREGON PARA EL EJERCICIO
FISCAL 2013.
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A. PATERNO
PEREZ
LOPEZ
ARIAS
GARCIA
HERNANDEZ
MARGARITO
JUAREZ
AVILA
HERNANDEZ
OROZO
COLORADO
NAVA
PELAEZ
BRAVO
FLORES
MORALES
CASTANEDA
HERNANDEZ
CASTRO
MEJIA
ORTEGA
FLORES
HERNANDEZ
FUENTES
GUERRERO
SALAZAR
DAVILA
RUIZ

ALEJO
SALAZAR
GARCIA
BERNAL
MOCTEZUMA
LOPEZ
RAMIREZ

VELAZQUEZ
HERNANDEZ
VALDEZ

A. MATERNO
DELGADO
CALVO
GUZMAN
MARTINEZ
DELGADO
GONZALEZ
SALAZAR
VAZQUEZ
FAUSTINO
GOMEZ
MATA
MORENO
OLIVARES
ARANDA
BRAVO
HERNANDEZ
JIMENEZ
PAEZ

NAVA
SALAZAR
MONDRAGON
GARCIA
GARDURNO
PEREZ
GUERRERO
MIRANDA
ENRIQUEZ
GUADARRAMA
LEON
BARRIENTOS
JIMENEZ
GALLAGA
SORIA
SALAZAR
GUTIERREZ
ESQUIVEL
MIRANDA
RODRIGUEZ
BERNABE

NOMBRE(S)
MARGARITA

YAIR IVAN

MARIA LOURDES
CRISTINA

IVET

ANTONIA

JULIO

ALEJANDRO

IRMA

PATRICIA GUADALUPE
LUIS RAFAEL
ROGELIO GABRIEL
CARLO

PATRICIA

PATRICIA IVONEE
MARIA ELENA
GUADALUPE

JUAN MANUEL

RAUL

FELIPE

FRANCISCO GERARDO
GERARDO

MARIA DE LOURDES
SAIDI JAQUELINE
SILVESTRE FRANCISCO
CONCEPCION
GUADALUPE
CRISTHIAN EDUARDO
SUSANA BELEM
MARIA JULIA
JOSEFINA
HORTENCIA
GABRIELA

BLANCA ESTELA
LILIA

ROSA MARIA
FRANCISCO

ELVIA LUCY

JUANA

SEXO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO

EDAD

24
33
40
29
51
50
24
39
33
56
28
34
55
26
40
36
62
45
67
46
40
37
32
74
45
60
22
36
31
59
53
46
39
46
52
61
37



40
4
42
43
44
45
46
47
48
49

SANCHEZ
ALVAREZ
LOPEZ
MUNOZ
SANCHEZ
MORALES
MONDRAGON
RODRIGUEZ
CORTES
CARRILLO

OLGUIN
TRUJILLO
CAMPOS
RIVERA
ZUNIGA
FERNANDEZ
GARCIA
VENTENO
SOTELO
ORTEGA

MARIA DE LOURDES
OLGA ANTONIA
ERNESTO

OSCAR VICENTE
GREGORIO
GABRIELA
CONCEPCION

OLGA CRISTINA
SILVIA

PAULA

FEMENINO
FEMENINO
MASCULINO
MASCULINO
MASCULINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO
FEMENINO



